
                         愛臨工発 19-035 

令和元年 7月吉日 

会員各位 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 

  理事長      神戸 幸司 

   副理事長      薗田 誠 

学術大会担当理事  隅 智子 

（公印省略） 

 

 

令和 3年度一般社団法人愛知県臨床工学技士会第 16 回学術大会大会長 

募集について 

 

拝啓 

盛夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます．また、平

素より当技士会への深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。第 15

回学術大会では、329 名と多数参加して頂き、盛況に開催することができ御礼申

し上げます。 

さて、令和 3年度に開催予定の第 16 回一般社団法人愛知県臨床工学技士会学

術大会大会長の募集を致します。大会長など経験したことのない方でも、やる

気のある我と思う方は、是非とも立候補して頂きますようお願い申し上げます。 

大会長を希望する会員は、希望調書記載の上、令和元年 8月 31 日までに事務

局まで E-mail、FAX または郵送などで提出お願い致します。 

尚、他の学術大会の希望も希望書記載に記載していただければ承ります。 

敬具 

 

 

 

事務局 

〒466-8650 

名古屋市昭和区妙見町 2-9 

名古屋第二赤十字病院 医療技術部 医療工学課内 

事務局担当理事：薗田 誠 

直通電話番号:052-832-5375（FAX 兼用）  

E-mail：info@ai-ces.jpn.org 

 


